

REVI-RING ApS

Quistgaardsvej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2018

Regitze Rastemand
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVI-RING ApS
Quistgaardsvej 15
4600 Køge

Telefonnummer: 56169932
e-mailadresse: reviring@msn.com

CVR-nr: 32476155
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Nordea
Bjerggade
4600 Køge

Revisor REVI-RING V/BENNY RASTEMAND
Korsvej 4, 1
4600 Køge
DK Danmark

CVR-nr: 12702787
P-enhed: 1000431927

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Revi-Ring ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 12/07/2018

Direktion

Benny Rastemand

Regitze Chanelle Gordon Rastemand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet, at fortsætte uden revisionspligt, idet betingelserne herfor er opfyldt

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed og revisionsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 153.246. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.075.198 og en egenkapital på kr. 691.893.

Revisionspligt:

Selskabet har besluttet, at fortsætte uden revisionspligt, idet betingelserne herfor er opfyldt

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der øver væsentlig indflydelse på bedømmelsen af virksomhedens økonomiske stilling.

For 2018/19 forventes et uforandret eller bedre resultat af ordinær drift.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet efterfølgende for hver regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN:

Indtægter:

Indtægter indregnes efter produktionskriteriet.

Andre eksterne udgifter:

Andre eksterne udgifter omfatter selskabets driftsudgifter og administrationsudgifter m.v.

Finansielle poster:

Finansielle poster omfatter renteindtægter og - udgifter. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat:

Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN:

Anlægsaktiver:

De materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris med fradrag af foretagne afskrivninger. Afskrivningerne er beregnet ud fra hvert enkelt driftsmiddels forventede levetid, som dog for alle er skønnet til 5 år.

Omsætningsaktiver:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med eventuel nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Gæld:

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomst samt betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring

i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0 %.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		242.199	201.557
Eksterne omkostninger		-27.088	-22.746
Bruttoresultat		215.111	178.811
Resultat af ordinær primær drift		215.111	178.811
Andre finansielle indtægter		18.105	19.564
Øvrige finansielle omkostninger		-55.654	-57.544
Ordinært resultat før skat		177.562	140.831
Skat af årets resultat		-24.316	-31.042
Årets resultat		153.246	109.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført fra (til) dispositionsfond		-413.646	-388.488
Overført resultat		463.492	397.077
I alt		153.246	109.789

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.596.695	1.596.695
Materielle anlægsaktiver i alt		1.596.695	1.596.695
Anlægsaktiver i alt		1.596.695	1.596.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.000	
Tilgodehavender i alt		83.000	
Likvide beholdninger		395.503	460.885
Omsætningsaktiver i alt		478.503	460.885
Aktiver i alt		2.075.198	2.057.580

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		413.646	405.057
Overført resultat		49.846	8.589
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		691.892	639.846
Gæld til realkreditinstitutter		930.715	976.302
Skyldig selskabsskat		19.316	18.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt		950.031	994.344
Gæld til banker		411.867	411.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.408	11.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		433.275	423.390
Gældsforpligtelser i alt		1.383.306	1.417.734
Passiver i alt		2.075.198	2.057.580